
                              令和６年１１月１日 
 １・２年保護者の皆様へ 

                             金沢市立紫錦台中学校  

                              校 長  神農 幸子 
 

 

２学期保護者懇談のご案内  

 

   
紅葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、２学期保護者懇談を下記の通り実施します。ご多用中とは存じますが、万障繰り

合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  日 時    １２月１２日(木)    １３：４５～１６：４５ 

                  １３日(金)    １３：４５～１６：４５ 

 

２  場 所    各教室 

 
 

３ 内 容  ２学期の学校での学習・生活の様子やご家庭での様子について  
 

 
４  その他  駐車場スペースがありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

          下の用紙に記入の上、１１月１５日（金）までに学級担任に提出してください。 

 
 

   キ リ ト リ 線  

                         

   ２学期保護者懇談に（ 出席 ・ 欠席 ）します  

※いずれかを○で囲んでください。 
  

     希望時間帯に○をご記入ください。  
      （調整の都合上、できるだけ多くの時間帯に○をつけてください。） 

 
 
 
 
 

13:45 

～ 
14:15 

14:15 

～ 
14:45 

14:45 

～ 
15:15 

15:15 

～ 
15:45 

15:45 

～ 
16:15 

16:15 

～ 
16:45 

１２日（木）  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

１３日（金）        

 

                  年  組  番  生徒氏名           

 
                        保護者氏名           
 
 
本校に兄弟姉妹がいましたら、学年･組･番号･氏名をお書きください。 

 
           年  組  番  生徒氏名           


